
VQ2

Více kreativity bez omezení
vaší fantazie

• 473 uložených stehů

• 111/4” (285 mm) velká pracovní plocha

• ICAPS automatický systém regulace 

    přítlaku patky

• Vysoká rychlost šití až 1050 stehů/min.

VQ2



Vyjádřete vaši kreativitu

Velký LCD dotykový displej
Velký, jasný, přehledný, barevný LCD dotykový displej nabízí jednoduché
ovládání, volbu a nastavení stehů. Intuitivní ovládání displeje s pomocí ikon.

PPPiiivvvooottt   fffuuunnnccctttiiiooonnn
Přítlačná patka se automaticky zvedne, když je jehla ve spodní poloze, rychlá
a snadná manipulace s tkaninou.

MMMyyy   CCCuuussstttooommm   SSStttiiitttccchhh™™™
Svobodná tvorba vlastních stehů přímo na dotykovém displeji.

ŠŠŠiiirrroookkkááá   ššškkkááálllaaa   pppřřřííísssllluuušššeeennnssstttvvvííí   ssstttrrrooojjjeee
IIInnnnnnooovvv---iiisss   VVVQQQ222 obsahuje škálu standardního příslušenství, jako např. 
otevřenou quiltovací patku a 1/4” quiltovací patku s vodítkem.



Velká pracovní plocha
Extra velké rameno   (111/4”, 
285 mm) dává moho prostoru pro
quilting a patchwork.

LLLoooccckkkssstttiiitttccchhh tlačítko
Stisknutím tlačítka bude steh ušitý
od začátku do konce.

IIICCCAAAPPPSSS
Automatický systém regulace přítlaku
patky.

Nová inspirace Innov-is VQ2.
Jednoduché a intuitivní ovládání.
Snadná práce s obrovským 
množstvím tkanin od silných 
riflovin, až po hedvábí a šifon.



Velmi jasné LED
osvětlení

Automatický elektronický
navlékač nitě do jehly

Prvky
       a funkce

Centrální ovládání

tlačítky

7-řádkový podavač

Praktická přihrádka
s příslušenstvím



Nezávislé navíjení
cívky spodní nitě

Rychlé vkládání cívky

spodní nitě

Kolenní páka

111/4’’ extra velká
pracovní plocha

Posuvný regulátor

rychlosti

Extra velký barevný
dotykový displej

• Editace stehů na obrazovce

• Úprava stehu

• Volba ze 13 jazyků

• Hodiny

•  Video s nápovědou

2 USB porty



Dekorativní stehy

Široké stehy až 40 mm

Bláznivé quilting projekty 

Archivní vzory

 

Památeční vzory

‘‘‘

III   LLLooovvveee   YYYooouuu’’’   vzory

Uchopte 
             ovládání
Vyberte s více jak stovky stehů, včetně 14 knoflíkových dírek a 5 fontů písma.
Jednoduše nastavte šířku,délku,velikost na LCD displeji. Upravte a uložte každý
steh a jejich kombinace. Mějte Innov-is VQ2 pod kontrolou.





Multifunkční pedál

• Odstřih
• Šití po jednom stehu
• Zapošití
• Pozice jehly N/D

Široký stůl 
Bobbin work
Šití ozdobnou spodní nití

Duální podavač

Otevřená patka 

duálního podavače

Aparát na šití kruhů

Rámeček pro volné

ruční šití

Patka s bočním ořezem

Příslušenství k dokoupení

2-pin spool stand
Stojan pro 2 velké špulky nití.

Patka ‘‘‘VVV’’’s pravítkem

Řasící patka

Contact:

S
pe

ci
fi c

at
io

n 
co

rr
ec

t a
t t

im
e 

of
 g

oi
ng

 to
 p

rin
t.

B
ro

th
er

 is
 a

 re
gi

st
er

ed
 tr

ad
em

ar
k 

of
 B

ro
th

er
 In

du
st

rie
s 

Lt
d.

 B
ra

nd
 p

ro
du

ct
 n

am
es

 a
re

 re
gi

st
er

ed
 tr

ad
em

ar
ks

 o
r 

tr
ad

em
ar

ks
 o

f t
he

ir 
re

sp
ec

tiv
e 

co
m

pa
ni

es
. P

rin
te

d 
in

 U
K

 2
01

3.
08

. #
N

V
V

Q
2_

E
N

Šicí technika Brother s.r.o.,Svatoplukova 4329/47,
796 01 Prostějov, Tel.:582 333 211
www.brother-sici-stroje.cz

Follow brothersewinguk


